
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/03/2022 | Edição: 55 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2022 - UASG 158403 - IFBA/CAMPUS CAMACARI

Número do Contrato: 1/2018.

Nº Processo: 23285.000679/2018-21.

Pregão. Nº 1/2018. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS CAMACARI. Contratado:

03.506.307/0001-57 - TICKET SOLUCOES HDFGT S/A. Objeto: Prorrogação da vigência do contrato n°

01/2018 por mais um período de 12 (doze) meses, com início em 13/03/2022 e término em 13/03/2023,

conforme preceitua o art. 57, inciso II da lei 8.666/93, do contrato celebrado com a empresa Ticket

Soluções HDFGT S.A, para a contratação de serviços de gestão da frota do IFBA Campus Camaçari com

implantação e operação de sistema informatizado via internet e tecnologia de pagamento por meio de

cartão magnético nas redes de abastecimentos credenciados para abastecimento de combustíveis

(etanol, gasolina comum e aditivada, óleo diesel comum, s-10 e arla) dos veículos da frota oficial do

campus, de acordo pregão eletrônico SRP n° 01/2018 e processo n° 23278.000413/2018-77.. Vigência:

13/03/2022 a 13/03/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 13.530,99. Data de Assinatura:

02/03/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 02/03/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


